令和○年○月○日
株式会社〇
〇部
〇 〇 様
株式会社〇
○部
○ ○
オーガニックハーブティー在庫のご案内
拝復　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたびは〇月〇日付でご照会いただきましたオーガニックハーブティーの在庫につきまして、ご案内申し上げます。
現在、弊社倉庫には人気の高いカモミール、ペパーミント、ローズヒップの各種ハーブティーが十分に確保されております。
ご希望のご注文数量につきましては、最短で4営業日以内の発送が可能でございます。

また、ご大量注文や特別パッケージのご相談も承っておりますので、用途に応じてお気軽にお申し付けください。
ご注文方法は同封の注文用紙にご記入のうえ、FAX、メール、又は弊社オンラインショップよりご注文いただけます。

季節の変わり目ということもあり、ご注文が集中する可能性がございますので、お早めのご発注をおすすめいたします。
ご不明点やサンプルのご要望も承っておりますので、ぜひお気軽にお問い合わせください。

引き続きご愛顧のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。
まずは在庫状況のご報告まで失礼ながら申し上げます。
敬具